

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Водопостачання та каналізація
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4039,146 тис. грн.
4,90789 тис.люд.год.
462,138 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ16-6-3 к дем.=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	2,9	<u>1958.67</u> 1737,58	<u>221.09</u> 61,77	5680	5039	<u>641</u> 179	<u>19.4840</u> 0,6605	<u>56.5</u> 1,92		
2	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,59	<u>9138.35</u> 8266,81	<u>871.54</u> 401,19	5392	4877	<u>515</u> 237	<u>105.3500</u> 4,1874	<u>62.16</u> 2,47		
		Разом прямі витрати по розділу 1						11072	9916	<u>1156</u> 416	<u>118.66</u> 4,39		
		Разом будівельні роботи, грн.						11072					
		в тому числі:											
		всього заробітна плата, грн.						10332					
		Загальновиробничі витрати, грн.						5707					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						12,92					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1805					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16779				
		Всього по розділу 1					16779				
		Розділ 2. В1. Господарсько-питний водопровід									
3	КБ16-14-9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>21704.30</u> 16234,33	<u>4867.66</u> 2372,22	6511	4870	<u>1460</u> 712	<u>182.0400</u> 27,1989	<u>54.61</u> 8,16
4	C113-1380 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з ПВХ труб РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа) для подаї холодної водм, діаметр 110х6,6 мм	м	30	<u>636.10</u> -	<u>-</u> -	19083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР ПН20 труб зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,03	<u>19641.83</u> 15763,19	<u>1733.31</u> 799,06	589	473	<u>52</u> 24	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>5.17</u> 0,27
6	C113-1354 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф32х5.4 мм	м	3	<u>171.56</u> -	<u>-</u> -	515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР ПН20 зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,32	<u>25093.54</u> 18047,22	<u>4102.16</u> 2065,19	8030	5775	<u>1313</u> 661	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>64.03</u> 7,6
8	C113-1356 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф50х8.3 мм	м	32	<u>427.47</u> -	<u>-</u> -	13679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР труб зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,08	<u>26270.76</u> 18047,22	<u>4085.34</u> 2064,34	2102	1444	<u>327</u> 165	<u>200.0800</u> 23,7433	<u>16.01</u> 1,9
10	C113-1357 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф63х10.5 мм	м	8	<u>690.31</u> -	<u>-</u> -	5522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР труб зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>29678.96</u> 20709,92	<u>5541.46</u> 2743,05	8904	6213	<u>1662</u> 823	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>68.88</u> 9,45
12	C113-1358 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф75х12.5 мм	м	30	<u>1008.21</u> -	<u>-</u> -	30246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1796 варіант 1	Муфта протипожежна ППМ-50	шт	2	<u>189.79</u> -	<u>-</u> -	380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C113-1797 варіант 1	Муфта протипожежна ППМ-63	шт	4	<u>217.33</u> -	-	869	-	-	-	-
15	C113-1798 варіант 1	Муфта ротипожежна ППМ-75	шт	2	<u>296.89</u> -	-	594	-	-	-	-
16	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб діаметром до 20 мм	100м	3,4	<u>12491.51</u> 8229,45	<u>1448.79</u> 449,47	42471	27980	<u>4926</u> 1528	<u>89.9000</u> 4,9544	<u>305.66</u> 16,84
17	C113-73 варіант 1	Водорозетка під прес з внутрішньою різбою Valtes діаметром 15 мм	10шт	12,2	<u>293.85</u> -	-	3585	-	-	-	-
18	C113-1351- 1A варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з металопластикових труб Valsir PEXAL діаметром 16x2,2 мм	м	225	<u>137.53</u> -	-	30944	-	-	-	-
19	C113-1352 варіант 3	Вузли укрупнені монтажні з металопластикових труб Valsir PEXAL діаметром 20x2,8 мм	м	115	<u>283.11</u> -	-	32558	-	-	-	-
20	KB16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб діаметром 25 мм	100м	3,3	<u>11289.44</u> 8458,30	<u>989.97</u> 294,88	37255	27912	<u>3267</u> 973	<u>92.4000</u> 3,2407	<u>304.92</u> 10,69
21	C113-1353 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні з металопластикових труб Valsir PEXAL діаметром 25x3,5 мм	м	330	<u>480.34</u> -	-	158512	-	-	-	-
22	C1630-218 варіант 1	Кран кульовий водорозбірний з знімним штуцером 1/2"	шт	1	<u>251.16</u> -	-	251	-	-	-	-
23	C1630-219 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні PN16, діаметром 20 мм	шт	1	<u>258.56</u> -	-	259	-	-	-	-
24	C1630-221 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні PN16, діаметром 32 мм	шт	8	<u>568.95</u> -	-	4552	-	-	-	-
25	C1630-222 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні PN16, діаметром 40 мм	шт	2	<u>1146.50</u> -	-	2293	-	-	-	-
26	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену товщ. 6 мм	10 м	67	<u>746.89</u> 299,48	-	50042	20065	-	<u>3.5200</u>	<u>235.84</u>
27	C113-953 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 18x6 мм	м	225	<u>22.05</u> -	-	4961	-	-	-	-
28	C113-937 варіант 1	Кріплення для труб ПВХ Effast RDRPTD0200 с фіксатором та дюбелем, d20	комплект	675	<u>24.29</u> -	-	16396	-	-	-	-
29	C113-953 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 22x6 мм	м	115	<u>25.85</u> -	-	2973	-	-	-	-
30	C113-937 варіант 2	Кріплення для труб ПВХ Effast RDRPTD0250 с фіксатором та дюбелем, d25	комплект	345	<u>27.77</u> -	-	9581	-	-	-	-
31	C113-954 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 28x6 мм	м	330	<u>31.94</u> -	-	10540	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C113-937 варіант 3	Кріплення для труб ПВХ Effast RDRPTD0250 с фіксатором та дюбелем, d32	комплект	990	<u>32.98</u>	-	32650	-	-	-	-
33	C113-955 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 35x6 мм	м	450	<u>42.62</u>	-	19179	-	-	-	-
34	C113-937 варіант 4	Кріплення для труб ПВХ Effast RDRPTD0250 с фіксатором та дюбелем, d40	комплект	1350	<u>36.39</u>	-	49127	-	-	-	-
35	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену товщ. 13 мм	10 м	7,3	<u>746.89</u> 299,48	-	5452	2186	-	<u>3.5200</u>	<u>25.7</u>
36	C113-955 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 35x13 мм	м	3	<u>48.67</u>	-	146	-	-	-	-
37	C113-937 варіант 5	Кріплення труби розбірне 1 1/4" (40-45/38- 43/42-47мм)	комплект	9	<u>24.79</u>	-	223	-	-	-	-
38	C113-957 варіант 3	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 54x13 мм	м	32	<u>113.34</u>	-	3627	-	-	-	-
39	C113-957 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 64x13 мм	м	8	<u>137.58</u>	-	1101	-	-	-	-
40	C113-937 варіант 9	Кріплення труби розбірне 2" (59-65мм)	комплект	120	<u>39.11</u>	-	4693	-	-	-	-
41	C113-958 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 76x13 мм	м	30	<u>151.03</u>	-	4531	-	-	-	-
42	C113-937 варіант 6	Кріплення труби розбірне 2 1/2" (75-80мм)	комплект	90	<u>46.82</u>	-	4214	-	-	-	-
43	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>71.39</u> 59,03	<u>7.17</u> 2,40	71	59	<u>7</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
44	C1630-981 варіант 1	Лічильник води JS Master+ діаметром 32мм (1/1.2")	шт	1	<u>3392.88</u>	-	3393	-	-	-	-
45	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	8	<u>800.71</u> 371,05	<u>139.99</u> 35,42	6406	2968	<u>1120</u> 283	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>34.08</u> 3,05
46	C1630-547 варіант 1	Засувка чавунна паралельна 30ч6Бр PN10, діаметр 100 мм	шт	6	<u>3632.17</u>	-	21793	-	-	-	-
47	C1630-547 варіант 2	Клапани зворотні фланцеві 16ч6Бр чувунний, діаметром 100 мм	шт	1	<u>4128.91</u>	-	4129	-	-	-	-
48	C1630-547 варіант 3	Засувка клинова з електроприводом чавунна фланцева PN16, діаметром 100 мм	шт	1	<u>43671.25</u>	-	43671	-	-	-	-
49	C1630-551 варіант 1	Кранкульовий муфтовий діаметром 75 мм	шт	1	<u>3275.67</u>	-	3276	-	-	-	-
50	C1630-551 варіант 2	Клапани зворотні, діаметр 75 мм	шт	1	<u>3989.66</u>	-	3990	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ18-21-7	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 100 мм	10шт	0,1	<u>4644.84</u> 2328,18	<u>1922.61</u> 540,70	464	233	<u>192</u> 54	<u>26.7300</u> 5,8719	<u>2.67</u> 0,59
52	С1630-109 варіант 1	Фільтр для очищення води в Zetkama фланцевий чавунний, діаметром 100 мм	шт	1	<u>8248.90</u> -	<u>-</u> -	8249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>57.21</u> 33,47	<u>-</u> -	57	33	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
54	С1630-113 варіант 2	Манометр техгічний на 0-10 атм. + триходовий кран діаметром 15мм	комплект	1	<u>1268.61</u> -	<u>-</u> -	1269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>440.29</u> 212,35	<u>60.89</u> 14,08	881	425	<u>122</u> 28	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>4.82</u> 0,31
56	С1630-218 варіант 2	Кран кульовий спускний діаметром 15 мм	шт	2	<u>154.46</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,01	<u>26292.35</u> 4985,35	<u>593.87</u> 161,38	263	50	<u>6</u> 2	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02
58	КБ16-7-10	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 100 мм	100м	0,05	<u>106446.77</u> 9741,94	<u>2901.35</u> 735,73	5322	487	<u>145</u> 37	<u>113.1600</u> 8,0075	<u>5.66</u> 0,4
59	КБ16-3-3	Установлення фасонних частин сталевих діаметром до 100 мм	т	0,148	<u>156996.86</u> 3871,92	<u>956.75</u> 313,82	23236	573	<u>142</u> 46	<u>47.2300</u> 3,3462	<u>6.99</u> 0,5
60	КБ18-13-1	Установлення насоної станції, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2800.17</u> 1856,97	<u>166.84</u> 47,02	2800	1857	<u>167</u> 47	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
61	С130-515 варіант 1	Насосна станція Grundfos Hydro Multi-E 2 CRE1-9	шт	1	<u>387363.66</u> -	<u>-</u> -	387364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ18-10-3	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>21148.79</u> 518,25	<u>79.00</u> 26,80	21149	518	<u>79</u> 27	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>5.95</u> 0,28
63	КБ18-10-7	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,6 м3	шт	3	<u>44948.95</u> 1180,12	<u>110.26</u> 36,94	134847	3540	<u>331</u> 111	<u>14.2200</u> 0,3917	<u>42.66</u> 1,18
		Разом прямі витрати по розділу 2					1302079	107661	<u>15318</u> 5523		<u>1206.55</u> 61,77
		Разом будівельні роботи, грн.					1302079				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1179100				
		всього заробітна плата, грн.					113184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59247				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					129,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18057				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1361326				

		Всього по розділу 2					1361326				
		Розділ 3. В2. Протипожежний водопровід									
64	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електросварних труб діаметром 50 мм	100м	1,45	<u>59566.69</u> 8301,76	<u>2765.15</u> 569,72	86372	12038	<u>4009</u> 826	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>131.5</u> 9,06
65	КБ18-13-2	Установлення насадної станції, маса агрегату до 0,2 т	шт	1	<u>4135.00</u> 2328,18	<u>292.54</u> 87,12	4135	2328	<u>293</u> 87	<u>26.7300</u> 0,9228	<u>26.73</u> 0,92
66	С130-515 варіант 2	Насосная установка Grundfos Hydro MPC-E 2 CRE 5-2	шт	1	<u>437626.20</u> -	<u>-</u> -	437626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ18-13-1	Установлення насадної станції, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2800.17</u> 1856,97	<u>166.84</u> 47,02	2800	1857	<u>167</u> 47	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
68	С130-515 варіант 3	Насосная станція Wilo Helix CO-1 V 404/EC	шт	1	<u>37176.24</u> -	<u>-</u> -	37176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ18-10-9	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1 м3	шт	1	<u>133560.36</u> 1497,14	<u>174.46</u> 59,11	133560	1497	<u>174</u> 59	<u>18.0400</u> 0,6224	<u>18.04</u> 0,62
70	КМ8-599-7	Встановлення протипожежної шафи "Кран-комплект HW-25-52WKV-2"	шт	1	<u>910.37</u> 743,68	<u>68.17</u> 20,01	910	744	<u>68</u> 20	<u>8.0000</u> 0,1941	<u>8</u> 0,19
71	С126-1283 варіант 1	Кран-комплект HW-25-52WKV-2 (Ду-50, Ду-25, 2 вогнегасника ОП-5, ОП-6)	шт	1	<u>17345.24</u> -	<u>-</u> -	17345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					719924	18464	<u>4711</u> 1039		<u>205.59</u> 11,29
		Разом будівельні роботи, грн.					719924				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					696749				
		всього заробітна плата, грн.					19503				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9999				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2994				
		Всього будівельні роботи, грн.					729923				

		Всього по розділу 3					729923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ16-14-3	Розділ 4. В10. Поливальний водопровід <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР ПН20 труб зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,35	<u>19641.83</u> 15763,19	<u>1733.31</u> 799,06	6875	5517	<u>607</u> 280	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>60.27</u> 3,2
73	C113-1354 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф32х5.4 мм	м	35	<u>171.56</u> -	<u>-</u> -	6005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C113-1796 варіант 1	Муфта протипожежна ППМ-50	шт	5	<u>189.79</u> -	<u>-</u> -	949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ26-11-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену товщ. 13 мм</i>	10 м	3,5	<u>746.89</u> 299,48	<u>-</u> -	2614	1048	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>12.32</u> -
76	C113-955 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 35х13 мм	м	35	<u>48.67</u> -	<u>-</u> -	1703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C113-937 варіант 5	Кріплення труби розбірне 1 1/4" (40-45/38-43/42-47мм)	комплект	105	<u>24.79</u> -	<u>-</u> -	2603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром до 25 мм	шт	2	<u>440.29</u> 212,35	<u>60.89</u> 14,08	881	425	<u>122</u> 28	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>4.82</u> 0,31
79	C1630-25 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні PN16, діаметр 20 мм	шт	1	<u>176.35</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	C1630-26 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові водорозбірні, діаметр 25 мм	шт	1	<u>415.72</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C1545-13 варіант 1	Шланг для поливу Flex 1" 35 м	м	35	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	2001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					24223	6990	<u>729</u> 308		<u>77.41</u> 3,51
		Разом будівельні роботи, грн.					24223				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16504				
		всього заробітна плата, грн.					7298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3825				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1164				
		Всього будівельні роботи, грн.					28048				

		Всього по розділу 4					28048				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Т3, Т4. Гаряче водопостачання									
82	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР ПН20 труб зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>25658.06</u> 21017,58	<u>2065.37</u> 973,75	7697	6305	<u>620</u> 292	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>68.88</u> 3,34
83	C113-1355 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф40х6.7 мм	м	30	<u>273.69</u> -	<u>-</u> -	8211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР ПН20 зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,55	<u>25093.54</u> 18047,22	<u>4102.16</u> 2065,19	13801	9926	<u>2256</u> 1136	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>110.04</u> 13,06
85	C113-1356 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф50х8.3 мм	м	55	<u>427.47</u> -	<u>-</u> -	23511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з ППР труб зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	<u>26270.76</u> 18047,22	<u>4085.34</u> 2064,34	6568	4512	<u>1021</u> 516	<u>200.0800</u> 23,7433	<u>50.02</u> 5,94
87	C113-1357 варіант 1	Вузли укрупнені монажні з ППР труб (PN 20) Berke Plastik ф63х10.5 мм	м	25	<u>690.31</u> -	<u>-</u> -	17258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб діаметром до 20 мм	100м	3,4	<u>12491.51</u> 8229,45	<u>1448.79</u> 449,47	42471	27980	<u>4926</u> 1528	<u>89.9000</u> 4,9544	<u>305.66</u> 16,84
89	C113-73 варіант 1	Водорозетка під прес з внутрішньою різбою Valtes діаметром 15 мм	10шт	9,1	<u>293.85</u> -	<u>-</u> -	2674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C113-1351-1A варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з металопластикових труб Valsir PEXAL діаметром 16х2,2 мм	м	225	<u>137.53</u> -	<u>-</u> -	30944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C113-1352 варіант 3	Вузли укрупнені монтажні з металопластикових труб Valsir PEXAL діаметром 20х2,8 мм	м	115	<u>283.11</u> -	<u>-</u> -	32558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб діаметром 25 мм	100м	3,3	<u>11289.44</u> 8458,30	<u>989.97</u> 294,88	37255	27912	<u>3267</u> 973	<u>92.4000</u> 3,2407	<u>304.92</u> 10,69
93	C113-1353 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні з металопластикових труб Valsir PEXAL діаметром 25х3,5 мм	м	330	<u>480.34</u> -	<u>-</u> -	158512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-1795 варіант 1	Муфта протипожежна ППМ-40	шт	7	<u>183.67</u> -	<u>-</u> -	1286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-1796 варіант 1	Муфта протипожежна ППМ-50	шт	9	<u>189.79</u> -	<u>-</u> -	1708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C113-1797 варіант 1	Муфта протипожежна ППМ-63	шт	2	<u>217.33</u>	-	435	-	-	-	-
97	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену товщ. 6 мм	10 м	67	<u>746.89</u>	-	50042	20065	-	<u>3.5200</u>	<u>235.84</u>
		Теплоізоляція K-Flex ST/SK 18x6 мм	м	225	<u>22.05</u>	-	4961	-	-	-	-
98	C113-953 варіант 1	Кріплення для труб ПБХ Effast	комплект	675	<u>24.29</u>	-	16396	-	-	-	-
99	C113-937 варіант 1	RDRPTD0200 с фіксатором та дюбелем, d20	м	115	<u>25.85</u>	-	2973	-	-	-	-
100	C113-953 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 22x6 мм	м	35	<u>27.77</u>	-	972	-	-	-	-
101	C113-937 варіант 2	Кріплення для труб ПБХ Effast RDRPTD0250 с фіксатором та дюбелем, d25	комплект	330	<u>31.94</u>	-	10540	-	-	-	-
102	C113-954 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 28x6 мм	м	990	<u>32.98</u>	-	32650	-	-	-	-
103	C113-937 варіант 3	Кріплення для труб ПБХ Effast RDRPTD0250 с фіксатором та дюбелем, d32	комплект	11	<u>746.89</u>	-	8216	3294	-	<u>3.5200</u>	<u>38.72</u>
104	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену товщ. 13 мм	10 м	30	<u>79.08</u>	-	2372	-	-	-	-
105	C113-956 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 42x13 мм	м	90	<u>24.79</u>	-	2231	-	-	-	-
106	C113-937 варіант 5	Кріплення труби розбірне 1 1/4" (40-45/38- 43/42-47мм)	комплект	55	<u>113.34</u>	-	6234	-	-	-	-
107	C113-957 варіант 3	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 54x13 мм	м	25	<u>137.58</u>	-	3440	-	-	-	-
108	C113-957 варіант 2	Теплоізоляція K-Flex ST/SK 64x13 мм	м	240	<u>39.11</u>	-	9386	-	-	-	-
109	C113-937 варіант 9	Кріплення труби розбірне 2" (59-65мм)	комплект	0,1	<u>12564.54</u>	<u>1130.41</u>	1256	1137	<u>113</u>	<u>129.0700</u>	<u>12.91</u>
110	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	1	<u>11372,36</u>	<u>378,70</u>			<u>38</u>	<u>4,0028</u>	<u>0,4</u>
111	C130-15 варіант 1	Бойлер ГВП, V=500 л	шт	6	<u>39389.84</u>	-	39390	-	-	-	-
112	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>440.29</u>	<u>60.89</u>	2642	1274	<u>365</u>	<u>2.4100</u>	<u>14.46</u>
		Дренажний кран для води, діаметр 15 мм	шт	4	<u>212,35</u>	<u>14,08</u>			<u>84</u>	<u>0,1561</u>	<u>0,94</u>
113	C1630-224 варіант 1	Вентилювальний кран для води, діаметр 15 мм	шт	2	<u>241.68</u>	-	483	-	-	-	-
114	C1630-226 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні для води, діаметр 25 мм	шт	4	<u>368.85</u>	-	1475	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	16	<u>460.41</u> 212,35	<u>86.25</u> 17,43	7367	3398	<u>1380</u> 279	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>38.56</u> 2,9
116	C1630-227 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні для води, діаметр 32 мм	шт	8	<u>521.33</u> -	-	4171	-	-	-	-
117	C1630-227 варіант 2	Автоматичний балансувальний клапан для води, діаметр 32 мм	шт	2	<u>2806.13</u> -	-	5612	-	-	-	-
118	C1630-228 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні для води, діаметр 40 мм	шт	3	<u>880.05</u> -	-	2640	-	-	-	-
119	C1630-229 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові латунні для води, діаметр 50 мм	шт	2	<u>1261.26</u> -	-	2523	-	-	-	-
120	C1630-539 варіант 1	Клапани зворотні муфтові латунні для води PN10, діаметр 40 мм	шт	1	<u>1178.66</u> -	-	1179	-	-	-	-
121	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2800.17</u> 1856,97	<u>166.84</u> 47,02	2800	1857	<u>167</u> 47	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
122	C1630-1165 варіант 1	Насос циркуляційний	шт	1	<u>12436.59</u> -	-	12437	-	-	-	-
123	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>22.98</u> 19,13	-	46	38	-	<u>0.2000</u> -	<u>0.4</u> -
124	C1630-224 варіант 2	Атоматичний повітрявідвідник для води, діаметр 15 мм	шт	2	<u>293.02</u> -	-	586	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					619909	107698	<u>14115</u> 4893		<u>1201.73</u> 54,61
		Разом будівельні роботи, грн.					619909				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					498096				
		всього заробітна плата, грн.					112591				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58742				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					127,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17859				
		Всього будівельні роботи, грн.					678651				

		Всього по розділу 5					678651				
		Розділ 6. Каналізація побутова									
125	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,7	<u>28412.77</u> 8903,71	<u>75.89</u> 25,42	48302	15136	<u>129</u> 43	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>162.83</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,65	<u>55406.06</u> 8537,45	<u>155.89</u> 52,88	146826	22624	<u>413</u> 140	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>243.38</u> 1,5
127	C113-1798 варіант 2	Муфта протипожежна ППМ-100	шт	1	<u>410.11</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	C130-410 варіант 1	Вентиляційний клапан, діаметром 110 мм	шт	1	<u>1622.73</u> -	<u>-</u> -	1623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ16-14-11	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,6	<u>103320.62</u> 16673,09	<u>1725.28</u> 533,27	61992	10004	<u>1035</u> 320	<u>186.9600</u> 5,8420	<u>112.18</u> 3,51
130	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,65	<u>50451.76</u> 8301,76	<u>2765.15</u> 569,72	32794	5396	<u>1797</u> 370	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>58.95</u> 4,06
131	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,15	<u>90418.39</u> 10884,11	<u>3608.08</u> 827,05	13563	1633	<u>541</u> 124	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>17.84</u> 1,36
132	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	13	<u>2800.17</u> 1856,97	<u>166.84</u> 47,02	36402	24141	<u>2169</u> 611	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>277.16</u> 6,5
133	C1630-1170 варіант 1	Насосна станція Сололифт Grundfos Sololift2 WC-3	шт	9	<u>17284.94</u> -	<u>-</u> -	155564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C1630-1171 варіант 1	Насосна станція Сололифт Grundfos Sololift2 WC-1	шт	4	<u>15661.01</u> -	<u>-</u> -	62644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	3,1	<u>6882.03</u> 3247,04	<u>400.91</u> 139,57	21334	10066	<u>1243</u> 433	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>112.87</u> 4,72
136	C130-905 варіант 1	Унітаз-компакт Cersanit Arktik 442 011 з бачком і сидінням	шт	31	<u>2526.90</u> -	<u>-</u> -	78334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C113-2426 варіант 1	Гофра для унітазу Nova ф110 мм	шт	31	<u>197.96</u> -	<u>-</u> -	6137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>3808.02</u> 2307,32	<u>175.85</u> 61,21	381	231	<u>18</u> 6	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
139	C130-490 варіант 1	Мийка сталеві з однією чашею	шт	1	<u>4307.29</u> -	<u>-</u> -	4307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	C111-1867 варіант 4	Кріплення для мийки	шт	4	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C1630-973 варіант 1	Сифони-ревізії для мийки, діаметр 50 мм	шт	1	<u>1084.86</u> -	<u>-</u> -	1085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1118.37</u> 1050,88	<u>-</u> -	112	105	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>1.15</u> -
143	C130-615 варіант 1	Змішувач для мийки, з гнучким шлангом та сіткою	комплект	1	<u>2133.15</u> -	<u>-</u> -	2133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	6,5	<u>2314.48</u> 2115,19	<u>175.85</u> 61,21	15044	13749	<u>1143</u> 398	<u>23.4500</u> 0,6671	<u>152.43</u> 4,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	C130-650 варіант 1	Умивальник Cersanit Cersania 55	комплект	65	<u>1487.94</u>	<u>-</u>	96716	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
146	C111-1867 варіант 3	Кріплення для умивальника 10x140 мм	шт	65	<u>229.34</u>	<u>-</u>	14907	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
147	C1630-973 варіант 2	Сифони-ревізії для умивальника, діаметр 50 мм	шт	65	<u>301.50</u>	<u>-</u>	19598	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
148	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	9	<u>1162.72</u>	<u>-</u>	10464	9458	<u>-</u>	<u>11.4800</u>	<u>103.32</u>
					1050,88	-			-	-	-
149	C130-615 варіант 2	Змішувач для умивальника, з гнучким шлангом та сіткою	комплект	65	<u>1870.99</u>	<u>-</u>	121614	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
150	C130-615 варіант 3	Змішувач для душу Міххен Динамік, з гнучким шлангом та сіткою	комплект	25	<u>1922.39</u>	<u>-</u>	48060	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
151	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	66	<u>440.29</u>	<u>60.89</u>	29059	14015	<u>4019</u>	<u>2.4100</u>	<u>159.06</u>
					212,35	14,08			929	0,1561	10,3
152	C1630-211 варіант 1	Кран кутовий Arco, діаметр 15 мм	шт	66	<u>290.03</u>	<u>-</u>	19142	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
153	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	2,5	<u>808.26</u>	<u>59.97</u>	2021	1681	<u>150</u>	<u>7.5400</u>	<u>18.85</u>
					672,42	20,75			52	0,2267	0,57
154	C113-2294 варіант 1	Трап для внутрішніх приміщень діам. 50 мм	шт	25	<u>1594.06</u>	<u>-</u>	39852	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
155	C1630-973 варіант 3	Сифони-ревізії для піддона, діаметр 50 мм	шт	25	<u>1056.30</u>	<u>-</u>	26408	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					1116889	128239	<u>12657</u>		<u>1422.58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1116889		3426		37,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					975993				
		всього заробітна плата, грн.					131665				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67875				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20397				
		Всього будівельні роботи, грн.					1184764				

		Всього по розділу 6					1184764				
		Розділ 7. Дренажна каналізація									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>38928.96</u> 4343,96	<u>552.72</u> 154,42	4671	521	<u>66</u> 19	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>5.85</u> 0,2
157	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2800.17</u> 1856,97	<u>166.84</u> 47,02	2800	1857	<u>167</u> 47	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
158	С130-510 варіант 1	Дренажний насос Wilo Drain TM 32/7	шт	1	<u>6991.92</u> -	<u>-</u> -	6992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					14463	2378	<u>233</u> 66		<u>27.17</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн.					14463				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11852				
		всього заробітна плата, грн.					2444				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1166				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					330				
		Всього будівельні роботи, грн.					15629				

		Всього по розділу 7					15629				
		Розділ 8. К2 Зливово (водостічна) каналізація даху									
159	КБ16-14-11	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,1	<u>92392.52</u> 16673,09	<u>1725.28</u> 533,27	9239	1667	<u>173</u> 53	<u>186.9600</u> 5,8420	<u>18.7</u> 0,58
160	С113-1468-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 160/90	шт	1	<u>341.46</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С113-1480 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 160 мм	шт	1	<u>1383.06</u> -	<u>-</u> -	1383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ16-21-1	Установлення воронок водостічних	шт	1	<u>902.67</u> 387,21	<u>245.03</u> 53,61	903	387	<u>245</u> 54	<u>4.2300</u> 0,5911	<u>4.23</u> 0,59
163	С1115-931 варіант 1	Воронка ПВХ с підігрівом HL62.1P	шт	1	<u>11013.32</u> -	<u>-</u> -	11013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					22879	2054	<u>418</u> 107		<u>22.93</u> 1,17
		Разом будівельні роботи, грн.					22879				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20407				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2161 1149 2,53 354 24028				
		Всього по розділу 8					24028				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3831438 3831438 3398701 399178 207708 450,44 62960 4039146	383400	<u>49337</u> 15778		<u>4282.62</u> 174,83
		Всього по кошторису					4039146				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4907,89 462138				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]